

Israelin matka 18.3 – 26.3.2022

Henkilöt, jotka ovat aikaisemmin ilmoittautuneet koronan vuoksi peruutetulle matkalle ja jotka eivät ole ilmoittaneet peruuttavansa matkaa Toiviomatkojen toimistoon, teille on varaus voimassa yllämainitulle matkalle. Matkan hinta on sama kuin aikaisemmin. Teidän hyväksenne luetaan luonnollisesti maksamanne varausmaksu.

Myös uusien matkalle haluavien matkan hinta on sama, yht. 1490 €, johon sisältyy lennot, majoitukset tasokkaissa hotelleissa, puolihoito (aamiainen ja päivällinen) siirtyminen matkakohteesta toiseen, sekä oppaan, bussinkuljettajan ja matkanjohtajien palvelut. Erillisen retkipaketin voi halutessaan tilata Toiviomatkoilta tai osallistua haluamilleen retkille ja maksaa ne paikan päällä. Ilmoittautuessa on syytä miettiä kuka tulisi huonekaveriksi, yhden hengen huoneesta peritään lisämaksu.

Meillä on sama matkaohjelma kuin Israelin ystävät r.y:llä, jossa matkanjohtajina on Ilkka Vakkuri ja Eino Räsänen. Iltatilaisuuksissa on myös teol.tri Ilkka Vakkurin raamattuluentoja.

Matkalle ilmoittautuminen: Reijo Paananen, p. 0440 290651, email: reipaana@gmail.com tai Raimo Kauppinen, p.044 9948236, email: kauppinen.raimo@svk.fi

Matkanjohtajien kokous on syyskuun alussa Seinäjoella, jonka jälkeen ilmoitetaan matkalle lähteville ja sitä harkitseville muuttuuko maahantulorajoitukset kevään -22 osalta.

Israelin koronatilanteesta ja maahantulorajoituksista

Koronatilanne on Israelissa jo hyvä. Tiistaina 1.6. koko maassa todettiin vain neljä uutta koronavirustapausta. Suurin osa rajoituksista poistetaan kesäkuun alussa. Rokotustodistusta ei tarvitse näyttää, joten kaikki pääsevät ravintoloihin ym. paikkoihin. Maskeja tulee käyttää vielä sisätiloissa, mutta hallinto pohtii maskipakosta luopumista kokonaan. Ulkona maskeja ei tarvitse enää käyttää. Israelin asettamista rajoituksista ja viranomaissäännöksistä ensi kevään osalta meillä ei vielä ole tietoa, mutta nyt kesäkuussa 2021, kun Israel avaa rajojaan matkailulle, maahanpääsyn vaatimuksena ovat:

- rokotuspassi, jonka saa täyden annoksen eli molempien rokotusten jälkeen
- negatiivinen PCR-koronatesti, korkeintaan 72 tuntia vanha, ennen lennolle nousua
- maahan saavuttua uusi koronatesti sekä vasta-ainetesti (verikoe)

Rokotuspassi tulee mitä todennäköisimmin olemaan
Israeliin maahanpääsyn ehtona myös ensi vuonna. Matkalle
ilmoittautuville asiakkaille on hyvä kertoa, että heidän tulee
huomioida tämä asia.